
UCHWAŁA NR XXX/203/17
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 9 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/176/13 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6k ust. 1, 2, 2a i 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), 
Rada Miejska w Bardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/176/13 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty, wprowadza 
się następujące zmiany:

1. po § 3 dodaje się § 4 w brzmieniu: „§ 4. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi dla zgromadzeń zakonnych oraz instytucji i placówek świadczących 
całodobową opiekę wychowawczą lub usługi bytowe, opiekuńcze, wspomagające lub edukacyjne (domy 
zakonne, domy dziecka, domy pomocy społecznej), określonej w art. 6j ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), zgodnie 
z którą opłata ponoszona będzie od liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość.”;

2. po § 4 dodaje się § 5 w brzmieniu: „§ 5. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dla zamieszkującego nieruchomość opisaną w § 4, jeżeli odpady komunalne nie są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 21,20 zł od mieszkańca. 2. Ustala się miesięczną 
stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla zamieszkującego nieruchomość opisaną w § 4, 
jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 11,50 zł od mieszkańca.”;

3. dotychczasowe paragrafy 4, 5 stają się odpowiednio paragrafami 6, 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bardzie:
A. Kardaś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4865


		2017-11-27T13:14:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




